РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
          ХВОРОСТЯНСКИЙ РАЙОН
                АДМИНИСТРАЦИЯ
          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       РОМАНОВКА
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]           от 17.01.2025                  №1
          «О внесении изменений состава комиссии по подготовки проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи  с вступлением в силу закона Самарской области от 27.12.2024 №119-Г Д «О внесении изменений в Закон Самарской области
«О градостроительной деятельности на территории Самарской области» Администрация сельского поселения Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав комиссии представителя министерства —руководителя управления территориального планирования департамента градостроительной политики Гниломедова Александра Сергеевича.
2.  Утвердить  новый состав комиссии при Администрации сельского поселения Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области ( далее-Комиссия), образованного в целях подготовки проекта правил землепользования и застройки согласно Приложению к настоящему постановлению.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете « Романовский вестник»
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Романовка
 муниципального района Хворостянский
 Самарской области                                                                          В.А. Пахомова

                                                                                               Приложение
                                                                         к постановлению Администрации сельского
                                                                                             поселения Романовка муниципального
                                                                                             района Хворостянский Самарской области
                                                                                                                         от 05.09.2024 №34

                                          СОСТАВ КОМИССИИ
По подготовки Правил землепользования и застройки сельского поселения Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области
Председатель комиссии
1. Пахомова Валентина Александровна  — Глава сельского поселения Романовка
Заместитель председателя комиссии
1. Демешева Галина Николаевна — Специалист сельского поселения Романовка
Иные члены комиссии

2. Сорокина Татьяна Владимировна — председатель Собрания представителей сельского поселения Романовка.
3. Матюшина Елена Ивановна — депутат сельского поселения Романовка
4. Третьякова Надежда Аркадьевна — депутат сельского поселения Романовка
5. Лупина Елизавета Анатольевна — депутат сельского поселения Романовка
6. Борзенкова Вера Михайловна — депутат сельского поселения Романовка
7. Соснина Вера Алексеевна — депутат сельского поселения Романовка
8. Пушкарева Любовь Николаевна — Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Хворостянский ( по согласованию)
9.  Железникова Елена Владимировна — Руководитель МКУ «КУМИ» м.р. Хворостянский ( по согласованию)
10.  Петрушкин Дмитрий Владимирович — Начальник отдела контроля и охраны окружающей среды МКУ КУМИ м.р. Хворостянский ( по согласованию)
11. Гниломедов Александр Сергеевич — руководитель управления территориального планирования департамента градостроительной политики